

PROTOKÓŁ NR VII/2017

**z obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2014-2018
w dniu 30 czerwca 2017 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku**

Ad pkt 1

Otwarcie obrad sesji.

Obrady sesji otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Edward Skalij witając wszystkich zebranych.

Ad pkt 2

Stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady były prawomocne, bowiem na początku sesji obecnych było 14 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W obradach uczestniczyli także sołtysi sołectw gminy Pasłęk oraz zaproszeni goście. Listy obecności sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 3

Wybór sekretarza obrad.

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował radnego Stanisława Wiśniewskiego, który wyraził zgodę. Innych kandydatur radni nie zgłosili. W głosowaniu za kandydaturą radnego Stanisława Wiśniewskiego do pełnienia funkcji sekretarza obrad było 14 radnych.

Ad pkt 4

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady poinformował, iż w punkcie „Sprawy różne” przedstawi informację o terminie kolejnej sesji oraz przedstawi pismo Poczty Polskiej i firmy Barter S.A.

Radni nie wnieśli uwag do porządku sesji i przyjęli go w drodze głosowania 14 radnych „za”. (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu)

Ad pkt 5

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzedniej sesji i przyjęli go w drodze głosowania 14 radnych „za”.

Ad pkt 6

Wręczenie odznaczeń honorowych nadanych przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Zasłużony dla Kultury Polskiej”.

Przewodniczący Rady odczytał krótkie charakterystyki osób wyróżnionych (załącznik nr 5 do niniejszego protokołu), a następnie Pan Sławomir Sadowski Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski wręczył odznaczenia honorowe nadane przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Zasłużony dla Kultury Polskiej” następującym osobom: Panu Witoldowi Stabrowskiemu, Panu Ireneuszowi Brackiemu, Panu Witoldowi Słowikowskiemu, Panu Mariuszowi Brackiemu oraz Panu Radosławowi Brackiemu.

Ad pkt 7

Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w ostatnim okresie międzysesyjnym.

Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w okresie międzysesyjnym od 19 maja 2017 roku do 30 czerwca 2017 roku Burmistrz Pasłęka przedstawił w formie prezentacji multimedialnej. (załącznik nr 6 do niniejszego protokołu)

W odniesieniu do ww. sprawozdania Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Edward Skaliń pogratiłował Panu Burmistrzowi wyróżnienia uzyskanego w rankingu Dziennika Gazety Prawnej „Perły Samorządu 2017”, które świadczy o dużej aktywności Pana Burmistrza w wykonaniu budżetu i innych podejmowanych przez niego działaniach. Pogratiłował także Panu Zbigniewowi Cieśli wyboru na stanowisko Prezesa Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia Sołtysów.

Ad pkt 8

Interpelacje i zapytania radnych.

Pan Marek Łachmański podziękował Panu Eugeniuszowi Andruszewiczowi Kierownikowi referatu Budownictwa i Gospodarki Komunalnej w Pasłęku za załatwienie dziur w asfalcie drogi w Rogajnach. Jednocześnie poprosił o dalsze działania w tej sprawie. Ponadto zwrócił uwagę na konieczność poprawienia chodnika w miejscowości Kwitajny, odkrzaczenia poboczy przy drodze wojewódzkiej nr 527 oraz doprowadzenia płyty boiska w Kwitajnach do stanu sprzed realizacji inwestycji prowadzonej przez Agencję Nieruchomości Rolnych.

Pan Krzysztof Kowal zwrócił uwagę na konieczność zwiększenia częstotliwości wywozu odpadów plastikowych, gdyż pojemniki na ten rodzaj odpadów są bardzo często przepełnione. Ponadto powiedział, że zwróciła się do niego grupa mieszkańców ulicy Gdańskiej, która poprosiła go o interwencję w sprawie niedawno ustawionego znaku drogowego „zakaz parkowania”, przez co mają obecnie problem z parkowaniem.

Pan Damian Olbryś zwrócił uwagę na zapadający się bruk na ulicy Przemysłowej, która była remontowana w 2014 roku. Poprosił aby sprawdzić czy usterki te objęte są jeszcze gwarancją wykonawcy.

Pan Stanisław Wiśniewski poprosił o ponowienie negocjacji z samorządem województwa warmińsko-mazurskiego w sprawie budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 527. Ponadto poprosił, żeby rozważyć zamontowanie dwóch progów zwalniających na drodze gminnej w miejscowości Nowe Kusy, na której wielu kierowców znacznie przekracza dozwoloną prędkość, a ciągłe patrole policji są niemożliwe. Następnie na ręce Pana Burmistrza i Dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Pasłęku złożył podziękowania za bezinteresowną pomoc w organizacji Dnia Dziecka w sołectwie Nowe Kusy i wręczył im Certyfikaty.

Pan Marian Oskroba za pośrednictwem Pana Burmistrza zaapelował do Sołtysów sołectwa gminy Pasłęk o ustalenie osób wieszających ogłoszenia i reklamy na terenie sołectw w miejscach do tego nieprzeznaczonych w celu ich uprzątnięcia, gdyż są one zrywane przez warunki atmosferyczne i zaśmiecają tereny sołeckie.

Pan Krzysztof Kopański poprosił o informację na temat tego na jakim etapie jest usuwanie usterek na boisku w Dargowie w ramach napraw gwarancyjnych. Ponadto zapytał dlaczego do tej pory nie została podpisana umowa na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy ulicy Traugutta. Zapytał także jaka kwota zadłużenia została wpłacona na rzecz gminy Pasłęk po sprzedaniu przez dłużnika działki przy ulicy Strażackiej pod budowę sklepu Biedronka.

Zaapelował także do Pana Burmistrza o to, aby rozważyć jak najszybszy remont kolejnego odcinka „Gęsiej Szyjki”, gdyż obecnie remontowany jest odcinek obejmujący schody, a istnieje konieczność remontu całego tego odcinka, gdyż wystające cegły i korzenie drzew powodują, że piesi poruszający się tym ciągiem komunikacyjnym często się potykają.

Pan Zbigniew Cieśla powiedział, że wie iż do PKP S.A. zostało przesłane pismo w sprawie planów spółki dotyczących przyszłości budynku PKP w Pasłęku. Do tej pory nie uzyskano odpowiedzi, a budynek ten niszczeje. Uznał, że powinniśmy pochylić się nad tym tematem, bo warto zadbać o ten budynek. Poprosił o ponowienie zapytania do dyrekcji PKP S.A. Uznał, że najlepszym rozwiązaniem byłoby przejęcie tego budynku przez gminę Pasłęk. Ponadto powiedział, że spacerując po Starym Mieście w Pasłęku zauważył kilka miejsc od strony zewnętrznej murów obronnych, o które należałoby zadbać.

Pan Bogdan Rogalski powiedział, że na ostatniej sesji postulował o to, aby w Bibliotece Publicznej w Pasłęku czytelnicy mieli dostęp do pracy katolickiej. Wspólnie z Panią Gołąbek Dyrektorką Biblioteki Publicznej w Pasłęku ustalili, że od 1 lipca br. w czytelni będzie dostępny tygodnik „Gość Niedzielny”. Kilka dni temu odwiedził bibliotekę i wie, że sprawa ta została załatwiona, za co podziękował. Uznał, że warto by rozważyć także prenumeratę codziennej prasy katolickiej, np. „Naszego Dziennika”.

Pan Witold Stabrowski podziękował za sprawne i szybkie wykonanie remontu drogi na odcinku Sambród-Marzewo. Obecnie jeden z mieszkańców nie ma jednak możliwości wjazdu na swoje pole. Poprosił o interwencję w tej sprawie w celu przyspieszenia działań i wykonanie tam mostku, gdyż nadchodzi czas żniw, a przed nimi konieczne jest dokonanie przez rolnika jeszcze kilku zabiegów agrotechnicznych.

Ad pkt 9

Zapytania i wnioski sołtysów.

Pan Józef But sołtys sołectwa Nowy Cieszyn podziękował Panu Burmistrzowi za załatwienie kruszywa na drogę w Nowym Cieszynie. Ponadto w imieniu mieszkańców złożył serdeczne podziękowania za bardzo szybkie wykonanie mostku w Nowym Cieszynie.

Pani Teresa Bryguła sołtys sołectwa Piniewo zwróciła uwagę na brak przejezdności drogi Piniewo-Drulity, na którą wyrzucono cegły. Jest ona także zarośnięta i mieszkańcy nie mają możliwości przedostania się tą najkrótszą drogą do kościoła w Drulitach. Otrzymała wcześniej w tej sprawie odpowiedź od Pana Burmistrza, który zapewniał, że droga ta zostanie poprawiona przez firmę, która wyrzuciła cegły, ale jak do tej pory nic się w tej sprawie nie wydarzyło.

Pan Józef Papiernik sołtys sołectwa Dargowo podziękował Panu Burmistrzowi za wszczęcie budowy chodnika w miejscowości Dargowo oraz za pomoc w organizacji Dnia Dziecka w Dargowie. Podziękowania za pomoc w organizacji Dnia Dziecka złożył także dla Policji. Jednocześnie poprosił o przywiezienie dwóch wywrotek czarnoziem, gdyż nie mają już w funduszu sołeckim środków na ten cel.

Pan Oliwier Zawalich sołtys sołectwa Kwitajny zwrócił uwagę na zapadnięty chodnik przy drodze wojewódzkiej w Kwitajnach oraz na zakrzaczone rowy przy tej drodze, skąd często wychodzi zwierzyna wprost pod nadjeżdżające samochody. Ponadto powiedział, że nawierzchnia dwóch boisk w Kwitajnach – do koszykówki i do piłki nożnej została zniszczona przez firmę wykonującą inwestycję dla Agencji Nieruchomości Rolnych, która stawiała na nich koparki.

Pan Adam Buska sołtys sołectwa Rogajny podziękował Panu Burmistrzowi za pomoc w wykonaniu parkingu przy świetlicy w Rogajnach.

Pan Piotr Becmer sołtys sołectwa Leźnica podziękował Panu Burmistrzowi za pomoc w porządkowaniu problemów wioskowych i jednocześnie poprosił o dalszą pomoc w tej sprawie.

Pan Oliwier Zawalich sołtys sołectwa Kwitajny zwrócił się do radnego Łachmańskiego i sołtysa sołectwa Rogajny Pana Adama Buski o pomoc w rozwiązaniu problemu z mieszkańcem Rogajni, który jest posiadaczem gruntów rolnych w Zielnie. Rolnik ten uprawiając ziemię w Zielnie często wywozi błoto na drogę. Mieszkańcy zwracają mu uwagę na konieczność jego uprzątnięcia, ale nie przynosi to żadnego rezultatu.

Pan Marek Łachmański powiedział, że zwróci się z tą sprawą do tego mieszkańca Rogajni.

Ad pkt 10

Prezentacja oferty przedsięwzięć rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych na sezon wakacyjny 2017 roku.

Radni nie wnieśli uwag do oferty przedsięwzięć rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych na sezon wakacyjny 2017 roku, która została przedstawiona w materiałach sesyjnych (załącznik nr 7 do niniejszego protokołu).

Ad pkt 11

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. (dotyczy ulicy 11 Listopada i drogi Bądy-Gibity)

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.

Uchwała Nr VII/38/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 12

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego. (dotyczy dofinansowania remontu drogi powiatowej od miejscowości Aniołowo do przejazdu PKP)

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego.

Uchwała Nr VII/39/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 13

Podjęcie uchwały w sprawie nadania pierwszego statutu Szkole Podstawowej nr 1 im. Władysława Jagiełły w Pasłęku.

Przewodniczący Rady przywitał przybyłego na sesję w związku z realizacją tego punktu dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Pasłęku Pana Dariusza Ponichterę.

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie nadania pierwszego statutu Szkole Podstawowej nr 1 im. Władysława Jagiełły w Pasłęku.

Uchwała Nr VII/40/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie nadania pierwszego statutu Szkole Podstawowej nr 1 im. Władysława Jagiełły w Pasłęku stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 14

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka.

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie udzielenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka.

Uchwała Nr VII/41/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie udzielenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 15

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Sołectwa Robity-Wieś na terenie gminy Pasłęk.

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Pana Tadeusza Jedlikowskiego, który został złożony w ramach przeprowadzonych konsultacji treści statutu nowego Sołectwa Robity-Wieś oraz zmian w statucie dotychczasowego Sołectwa Robity. Wniosek ten dotyczy wprowadzenia zmian w projektowanej granicy podziału Sołectwa Robity poprzez włączenie do granic nowego Sołectwa Robity-Wieś działek o numerach 10/44 i 10/45.

W drodze głosowania 14 radnych „za” uwzględniono ww. wniosek do projektu statutu nowego Sołectwa Robity-Wieś oraz zmian w statucie dotychczasowego Sołectwa Robity

W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie utworzenia Sołectwa Robity-Wieś na terenie gminy Pasłęk.

Uchwała Nr VII/42/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie utworzenia Sołectwa Robity-Wieś na terenie gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 16

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2017-2023.

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2017-2023.

Uchwała Nr VII/43/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2017-2023 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 17

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2017 budżetu gminy Pasłęk.

W odniesieniu do projektu ww. uchwały radny Kopański zapytał o punkt dotyczący wprowadzenia kwoty blisko 61 tys. zł na przeprowadzenie wykopalisk przy pasłęckim zamku, mających na celu m.in. odkrycie przejścia podziemnego pomiędzy zamkiem a kościołem św. Bartłomieja w ramach podpisanej umowy z dnia 16 maja 2017 r. pomiędzy gminą Pasłęk a Uniwersytetem im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Zapytał dlaczego Pan Burmistrz najpierw podpisał umowę z Uniwersytetem, a dopiero teraz wystąpił do Rady Miejskiej o przyznanie środków na ten cel.

Pan Burmistrz powiedział, że z Uniwersytetem im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie podpisał umowę o współpracy. Umowa ta nie zawiera zobowiązań finansowych. Podobną umowę Gmina Pasłęk zawarła m.in. z Politechniką Gdańską. Następnie odczytał treść ww. porozumienia. (załącznik nr 14 do niniejszego protokołu)

Następnie radny Kopański zapytał za co w ramach tych prac archeologicznych będzie odpowiedzialny Asystent Burmistrza Pasłęka.

Pan Burmistrz powiedział, że Asystent będzie odpowiedzialny za sprawy organizacyjne i logistyczne związane z organizacją tych prac. Ponadto dodał, że na rzecz Uniwersytetu im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie gmina Pasłęk nie będzie ponosić żadnych kosztów. Poniesie jedynie koszty pobytu studentów w Pasłęku.

W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2017 budżetu gminy Pasłęk.

Uchwała Nr VII/44/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2017 budżetu gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 18

Podjęcie uchwały dotyczącej zmiany uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, w drodze inkasa.

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, w drodze inkasa.

Uchwała Nr VII/45/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, w drodze inkasa stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady ogłosił 15 minutową przerwę. Po przerwie obecnych było 13 radnych.

Ad pkt 19

Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Pasłęka z tytułu wykonania budżetu gminy Pasłęk za 2016 rok.

a) Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonaniu budżetu gminy Pasłęk za 2016 rok.

Burmistrz Pasłęka przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Pasłęk za 2016 rok w postaci prezentacji multimedialnej. Ww. sprawozdanie stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. Poprosił o opinię na temat wykonania budżetu przewodniczących poszczególnych komisji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Tadeusz Jedlikowski powiedział, że na posiedzeniu komisji członkowie komisji w drodze głosowania 3 radnych „za” przy 1 głosie wstrzymującym pozytywnie zaopiniowali uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Pasłęka z tytułu wykonania budżetu gminy Pasłęk za 2016 rok.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Pan Jan Świdorski powiedział, że członkowie jego komisji w drodze głosowania 3 radnych „za” przy 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie ocenili sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Pasłęk za 2016 rok. Z opinią na temat absolutorium wstrzymali się do sesji.

Natomiast Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Piotr Wojciechowski powiedział, że komisja pozytywnie oceniła wykonanie budżetu gminy Pasłęk za 2016 r. Ponadto stwierdził, że odbiór społeczny pracy Pana Burmistrza i pracowników Urzędu Miejskiego w Pasłęku jest pozytywny.

Przewodniczący Komisji Społeczno-Oświatowej Pan Marian Matuszczak powiedział, że jego komisja pozytywnie oceniła wykonanie budżetu gminy Pasłęk za 2016 r. Na posiedzeniu komisji nie było dyskusji na temat udzielenia absolutorium Panu Burmistrzowi.

Kolejno głos zabrał radny Kowal, który powiedział, iż bardzo dobrą sprawą jest to, że spada zadłużenie gminy Pasłęk. O dobrej ocenie działalności pasłęckiego samorządu świadczy przyznane gminie Pasłęk wyróżnienie w rankingu Dziennika Gazety Prawnej „Perły Samorządu 2017”. Ponadto powiedział, że mimo iż Powiat Elbląski nam nie pomaga w inwestycjach, to powinniśmy mu w dalszym ciągu pomagać w realizacji inwestycji, gdyż są one realizowane dla dobra naszej społeczności.

Następnie głos zabrał radny Wiśniewski, który powiedział, że o dobrym wykonaniu budżetu gminy Pasłęk za 2016 rok świadczy m.in. to, że miniony rok miał się zamknąć deficytem, a zakończył nadwyżką w budżecie, co jest efektem wielkiego wysiłku włożonego w pracę na rzecz gminy Pasłęk. Ponadto Pan Wiśniewski powiedział, że w minionym roku na terenie naszej gminy było aż sześć pożarów. Wszystkim poszkodowanym Pan Burmistrz udzielił pomocy. Za swoją działalność, bezinteresowną pomoc na rzecz jego sołectwa Pan Burmistrz otrzymał w dniu dzisiejszym Certyfikat od sołectwa Nowe Kusy.

Radny Marian Oskroba powiedział natomiast, że sprawa udzielenia absolutorium Panu Burmistrzowi jest dla niego oczywista. Wynika to ze sprawozdania Burmistrza Pasłęka z wykonania budżetu gminy Pasłęk za 2016 r., a zwłaszcza z tego, że miniony rok zakończył się nadwyżką 1,6 mln zł, podczas gdy na początku roku planowano deficyt w wysokości ponad 4 mln zł. Złośliwi mogą mówić, że wynika to z tego, iż budżet był źle zaplanowany. Wiadomo jednak, że złożyło się na to pozyskanie ze źródeł zewnętrznych dodatkowych środków finansowych na realizację inwestycji. Ponadto radny Oskroba wspomniał, że w minionym roku na Burmistrza Pasłęka wpłynęły trzy skargi od mieszkańców, które okazały się bezzasadne. Można zatem stwierdzić, że skarg na działalność Pana Burmistrza nie było. O dobrej pracy Pana Burmistrza świadczy także wyróżnienie w rankingu Dziennika Gazety Prawnej „Perły Samorządu 2017” w kategorii „Włodarz” za co należą mu się gratulacje. Uznał, że Pan Wiesław Śniecikowski Burmistrz Pasłęka stanowi dla gminy Pasłęk stabilizację i jest gwarancją dobrych zmian.

Następnie głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Marian Matuszczak, który powiedział, że dla Regionalnej Izby Obrachunkowej wykonanie budżetu i udzielenie absolutorium, to przede wszystkim cyfry. Budżet gminy Pasłęk za 2016 roku został wykonany w blisko 100 % w zakresie dochodów i 95% w zakresie wydatków. To wszystko daje obraz tego, że rok 2016 to rok sukcesu Pana Burmistrza. Z rozmów z mieszkańcami ma także wyrobioną opinię wyborców na ten temat. Uznał, że budżet został dobrze zaplanowany i wykonany. Pan Burmistrz ma dobry kontakt z mieszkańcami. Przed nami wdrażanie reformy oświatowej. Na terenie naszej gminy zmiany związane z reformą oświaty zostały bardzo dobrze zaplanowane. Ponadto warto podkreślić bardzo dobrą współpracę pasłęckiego samorządu z samorządem powiatu i województwa. Gmina Pasłęk udzieliła Powiatowi Elbląskiemu w minionym roku ponad milion złotych dotacji na realizację inwestycji. Podziękował Panu Burmistrzowi za

strategiczne działania w ramach inwestycji w mieście Pasłęk i na terenach wiejskich oraz za bardzo dobrą organizację służb publicznych i Urzędu Miejskiego w Pasłęku. Dodał, że wszystko to odbywa się w dużej kulturze sprawowanego urzędu.

Pan Józef Giers sołtys sołectwa Majki pogratulował Panu Burmistrzowi sukcesu z jakim wykonał ubiegłoroczny budżet, dzięki któremu udało mu się zakończyć rok z nadwyżką w budżecie. Podziękował za współpracę i za to co robi dla miejscowości wiejskich, dzięki czemu wieś pięknieje.

Pan Waclaw Furtak sołtys sołectwa Krosno dołączył się także do gratulacji dla Pana Burmistrza w związku z wykonaniem budżetu gminy Pasłęk w 2016 r. Bardzo dużo dzieje się na terenach wiejskich, miasto Pasłęk także pięknieje. Jest to wynikiem bardzo dobrej współpracy Pana Burmistrza i pracowników Urzędu Miejskiego w Pasłęku z mieszkańcami gminy Pasłęk. Jednocześnie pogratulował Panu Burmistrzowi otrzymanego wyróżnienia w rankingu Dziennika Gazety Prawnej „Perły Samorządu 2017”, które jest ważnym wyróżnieniem w skali krajowej.

Na zakończenie głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Edward Skalij, który powiedział, że Pan Burmistrz nie tylko realizował budżet gminy Pasłęk. Pozwolił sobie przejrzeć teczkę z podziękowaniami, które otrzymał Pan Burmistrz od mieszkańców poszczególnych ulic, od indywidualnych mieszkańców będących w trudnej sytuacji. Pamiętamy pożar w Pólku, który miał miejsce w ubiegłym roku. Gdyby nie ogromne zaangażowanie Pana Burmistrza, dzięki któremu udało się uzyskać dofinansowanie od samorządów województwa, powiatu oraz od sponsorów, mieszkańcy z pewnością nie poradziłiby sobie z odbudowaniem tego budynku. Pan Burmistrz wspiera także organizację imprez. Poinformował, że Klub Radnych Pasłęczanie będzie głosował za udzieleniem absolutorium Burmistrzowi Pasłęka.

b) Zapoznanie z opinią RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Pasłęk za 2015r.

Uchwałą RIO.IV-0120-112/17 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 3 kwietnia 2017 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza Pasłęka sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Pasłęk za rok 2016 odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Edward Skalij. (załącznik nr 18 do niniejszego protokołu)

c) Zapoznanie ze sprawozdaniem finansowym.

Ze sprawozdaniem finansowym, na który składają się: bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego, bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, rachunek zysków i strat jednostki, zestawienie zmian w funduszu jednostki, Radni zapoznali się w materiałach sesyjnych. (załącznik nr 19 do niniejszego protokołu)

d) Zapoznanie z informacją o stanie mienia gminy Pasłęk.

Z informacją o stanie mienia gminy Pasłęk Radni zapoznali się w materiałach sesyjnych. (załącznik nr 20 do niniejszego protokołu)

e) Zapoznanie ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku.

Opinia komisji zawarta w protokole z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku odbytego w dniu 1 czerwca 2017 r., z którą radni zapoznali się w materiałach sesyjnych stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

f) Zapoznanie z opinią RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie absolutorium.

Przewodniczący Rady odczytał opinię RIO na temat wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie udzielenia absolutorium, zawartą w uchwale Nr RIO.VIII-0120-346/17 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 9 czerwca 2017 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Pasłęka za 2016 rok, stanowiącą załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

g) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pasłęk za 2016 rok.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pasłęk za 2016 rok.

Uchwała Nr VII/46/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pasłęk za 2016 rok stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

h) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Pasłęka z tytułu wykonania budżetu gminy Pasłęk za 2016 rok.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Pasłęka z tytułu wykonania budżetu gminy Pasłęk za 2016 rok.

Uchwała Nr VII/47/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Pasłęka z tytułu wykonania budżetu gminy Pasłęk za 2016 rok stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Edward Skalij pogratulował Panu Burmistrzowi, jednocześnie życząc w dalszym ciągu takiej aktywności w działaniu jak do tej pory.

Pan Burmistrz wyraził słowa podziękowania dla tych, którzy w swojej pracy dbają o to, aby standardy i oczekiwania mieszkańców zostały zrealizowane. Podziękował za cenne podpowiedzi, nieraz ostrą krytykę. Słowa podziękowania złożył dla sołtysów, przedsiębiorców, rolników, stowarzyszeń, kościołów, dyrektorów instytucji gminnych i ich pracowników. Podziękował także współpracownikom - Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy i jej referatowi oraz kierownikom referatów Urzędu Miejskiego w Pasłęku za prace nieraz ponad miarę, gdyż takie są oczekiwania mieszkańców. Wie, że popełnia błędy, więc jeśli ktoś się poczuł jego poczynaniami urażony, a jeszcze go nie przeprosił, to robi to teraz.

Ad pkt 20

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Odpowiedzi na interpelacje **Pana Marka Łachmańskiego**, który podziękował Panu Eugeniuszowi Andruszewiczowi Kierownikowi referatu Budownictwa i Gospodarki Komunalnej w Pasłęku za załatwienie dziur w asfalcie drogi w Rogajnach i jednocześnie poprosił o dalsze działania w tej sprawie udzielił Burmistrz Pasłęka, który podziękował radnemu za współpracę i jednocześnie powiedział, że Pan Andruszewicz będzie dalej działał w tej sprawie.

Natomiast w odniesieniu do interpelacji radnego Łachmańskiego dotyczącej złego stanu chodnika w Kwitajnach, Burmistrz powiedział, że zwróci się w tej sprawie do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. W sprawie przywrócenia stanu płyty boiska w Kwitajnach do stanu sprzed realizacji inwestycji prowadzonej przez Agencję Nieruchomości Rolnych, Pan Andruszewicz będzie kontaktował się z osobą odpowiedzialną za realizację tej inwestycji.

Na interpelację **radnego Krzysztofa Kowala** w sprawie konieczności zwiększenia częstotliwości wywozu odpadów plastikowych, gdyż pojemniki na ten typ odpadów są bardzo często przepełnione, odpowiedzi udzielił Pan Eugeniusz Andruszewicz. Powiedział, że opracowując obecnie obowiązujący Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk zwiększyli częstotliwość wywozu tego typu odpadów. Obecnie nie możemy tego zmienić, gdyż zapisy regulaminu zostały uwzględnione w przetargu na wywóz nieczystości z terenu miasta i gminy Pasłęk. Jeżeli chcielibyśmy zwiększyć częstotliwość wywozu odpadów nie byłoby to objęte zawartą umową i firma świadcząca usługi z pewnością zażądałaby za to dodatkowej gratyfikacji. Przy następnej zmianie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk rozważą ten temat. Z pewnością wpłynie to jednak na wzrost opłaty za wywóz nieczystości.

Natomiast na interpelację radnego Kowala w sprawie podjęcia interwencji w celu usunięcia niedawno ustawionego na ulicy Gdańskiej znaku drogowego „zakaz parkowania”, przez który mieszkańcy mają obecnie problem z parkowaniem odpowiedzi udzielił Burmistrz Pasłęka, który powiedział, że w tej sprawie zwrócą się do właściciela drogi.

W odniesieniu do interpelacji **radnego Damiana Olbrysia**, który zwrócił uwagę na zapadający się bruk ulicy Przemysłowej, Burmistrz powiedział, że Pan Andruszewicz sprawdzi stan tej ulicy. Gdy opisany przez radnego stan tej ulicy się potwierdzi, a inwestycja jest jeszcze objęta gwarancją, zwrócą się do wykonawcy o wykonanie prac w ramach napraw gwarancyjnych.

W odniesieniu do interpelacji **radnego Stanisława Wiśniewskiego**, który poprosił o ponowienie negocjacji z samorządem województwa warmińsko-mazurskiego w sprawie budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 527 w miejscowości Nowe Kusy na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną do zjazdu na osiedle budynków mieszkalnych, Burmistrz powiedział, że zwrócić się w tej sprawie do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. Natomiast odnosząc się do interpelacji radnego Wiśniewskiego w sprawie zamontowania dwóch progów zwalniających na drodze gminnej w miejscowości Nowe Kusy, Burmistrz powiedział, że droga ta będzie do gospodarstw i korzystają z niej mieszkańcy. Uznał, że należałoby zająć się tymi osobami, które przekraczają dozwoloną prędkość. Spotka się w tej sprawie z Panem Andruszewiczem Kierownikiem Referatu Budownictwa i Gospodarki Komunalnej, Panem Kwiecińskim Kierownikiem Referatu Spraw Obywatelskich i Panem Mirosławem Suchodolskim Komendantem Komisariatu Policji w Pasłęku. Ponadto uznał, że zadanie to mieszkańcy sołectwa mogą wykonać w ramach funduszu sołectwa. Jednocześnie pogratulował Panu Wiśniewskiemu doskonałej współpracy z mieszkańcami sołectwa, dzięki której na terenie sołectwa organizowanych jest wiele imprez i tętni ono życiem.

Na interpelację **radnego Mariana Oskroby** w sprawie wywieszania na terenach wiejskich reklam i ogłoszeń w miejscach do tego nieprzeznaczonych odpowiedzi udzielił Burmistrz Pasłęka, który powiedział, że zwrócić się w tej sprawie z apelem do sołtysów sołectw gminy Pasłęk, a Straż Miejska będzie nadzorować ten temat.

Odpowiedzi na interpelację **radnego Krzysztofa Kopańskiego** dotyczącą informacji na temat tego na jakim jest usuwanie usterek na boisku w Dargowie w ramach napraw gwarancyjnych odpowiedzi udzielił Pan Eugeniusz Andruszewicz. 26 maja br. wykonawca inwestycji „Budowa ministadionu w msc. Dargowo” zgłosił usunięcie usterek, które zostały wskazane do usunięcia w ramach napraw gwarancyjnych. W dniu 2 czerwca 2017 r. zorganizowano spotkanie w celu odbioru wykonanych robót. Z odbioru sporządzono protokół, w którym stwierdzono, że prawidłowo wykonano część robót, jednak zadolenia usunięto częściowo i wymagają uzupełnienia. Wykonawca w dniu 9 czerwca br. poinformował o uzupełnieniu nawierzchni i zapewnił, że po opadach deszczu na boisku nie gromadzi się woda. Użytkownik boiska w dalszym ciągu zgłaszał swoje uwagi co do możliwości gromadzenia się wody w pobliżu skarpy, powstałej w wyniku niwelacji terenu. Uwagi zostały przesłane do wykonawcy robót z określonym terminem ich usunięcia do 15.07.2017r. Teren ten znajduje się poza płytą boiska i w części dotyczy linii bocznej oraz narożnika. Okresowo, do czasu wchłonięcia przez grunt, może gromadzić się tam woda, ponieważ spadki na płycie boiska zostały tak wykonane by woda nie gromadziła na trawiastej płycie wiejskiego boiska sportowego.

Natomiast na interpelację radnego Kopańskiego, który zapytał dlaczego do tej pory nie została podpisana umowa na wykonanie dokumentacji na budowę chodnika przy ulicy Traugutta, odpowiedzi udzielił Burmistrz Pasłęka. Powiedział, że Rada Miejska w Pasłęku podjęła uchwałę Nr IV/18/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego, którą zadeklarowała udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: „Budowa chodnika drogi powiatowej nr 1153N odcinek ul. Traugutta w Pasłęku”. Uchwała ta została przesłana do Starosty Elbląskiego. Wiadomo jednak, że Powiat Elbląski, podobnie jak inne jednostki ma do zrealizowania wiele zadań. W przyszłym tygodniu skontaktuje się z Panem Starostą i zapyta kiedy to zadanie będzie realizowane.

Na interpelację radnego Kopańskiego dotyczącą spłaty zadłużenia na rzecz gminy Pasłęk przez dłużnika, który sprzedał działkę przy ulicy Strażackiej pod budowę sklepu Biedronka odpowiedzi udzieliła Pani Bożena Adamczyk Skarbnik Gminy. Powiedziała, że dane te objęte są tajemnicą skarbową. Może jedynie powiedzieć, że podatnik ten tak jak obiecywał wpłacił wówczas środki na poczet spłaty niemal całej kwoty zadłużenia w podatku od nieruchomości. Następnie głos zabrał Burmistrz Pasłęka, który powiedział, że firma która sprzedała tą działkę sfinansowała także remont odcinka ulicy Strażackiej od skrzyżowania z ulicą Westerplatte do zjazdu do sklepu Biedronka.

Natomiast w odniesieniu do interpelacji radnego Kopańskiego na temat remontu „Gęsiej Szyjki” Burmistrz powiedział, że Pan Andruszewicz traktuje ten temat jako całościowy. Nie wycięto fragmentu do remontu. Zaplanowany jest i zostanie wykonany stopniowo remont całego odcinka „Gęsiej Szyjki”.

W odniesieniu do interpelacji **radnego Zbigniewa Cieśli**, który poprosił o ponowienie zapytania do dyrekcji PKP w sprawie dalszych planów dotyczących budynku dworca PKP w Pasłęku, Burmistrz powiedział, że od jakiegoś czasu prowadzona jest w tej sprawie korespondencja z PKP S.A. Obecnie sprawą tą zajmuje się dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku. 24 maja br. zostało w tej sprawie skierowane do PKP S.A. kolejne pismo, na które nie otrzymali jeszcze odpowiedzi. Gdy wpłynie odpowiedź, wówczas zwróci się do Rady Miejskiej w Pasłęku o przeanalizowanie tego tematu. Następnie zorganizowana zostanie w tej sprawie debata. Uznał, że nie jest chętny, aby gmina Pasłęk przejmowała ten obiekt. Należałoby przeanalizować dokładnie jakie będą koszty jego utrzymania. Zostanie opracowana dokumentacja w tej sprawie i temat ten zostanie włączony pod obrady sesji Rady Miejskiej.

Natomiast odnosząc się do interpelacji radnego Cieśli dotyczącej zadbania o teren od strony zewnętrznej murów obronnych, Burmistrz powiedział, że o porządek przy murach obronnych dba na co dzień Straż Miejska. Teren ten sprzątają osoby zatrudnione w ramach prac interwencyjnych oraz opracowujące godziny na cele społeczne.

Na interpelację **radnego Bogdan Rogalskiego** w sprawie rozważenia prenumeraty codziennej prasy katolickiej, odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Gołąbek Dyrektor Biblioteki Publicznej w Pasłęku. Podziękowała radnemu za konstruktywne uwagi w sprawie prenumerowanej prasy. Stwierdziła, że prenumerata codziennej prasy katolickiej w tym roku nie będzie możliwa, gdyż nie zostało to zaplanowane w budżecie. Gdy będzie taka potrzeba, to uwzględni ją prenumeratę w przyszłorocznym budżecie.

Na interpelację **radnego Witolda Stabrowskiego**, który podziękował za sprawne i szybkie wykonanie remontu drogi na odcinku Sambród-Marzewo i poprosił o interwencję w sprawie przyspieszenia wykonania zjazdu na pole jednego z rolników odpowiedzi udzielił Burmistrz Pasłęka. Powiedział, że gmina Pasłęk dofinansowała remont tego odcinka drogi kwotą 50 tys. zł. Po sesji skontaktuje się Panem Ryszardem Zającem Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Elblągu, aby temat zjazdu na pole został załatwiony jak najszybciej.

W odniesieniu do odpowiedzi na interpelacje radny Wiśniewski powiedział, że dozwolona prędkość na drodze w Nowych Kusach przekraczana jest przez osoby przyjezdne, z mieszkańcami nie ma problemu.

Burmistrz zaproponował radnemu spotkanie w ww. sprawie.

Radny Kopański odniósł się natomiast do odpowiedzi na interpelację dotyczącą napraw gwarancyjnych boiska w Dargowie. Zapytał czy rzeczywiście ogrodzenie tego boiska zostało ustawione nieprawidłowo.

Pan Andruszewicz powiedział, że nic na ten temat nie wie.

Radny Kopański poprosił o odpowiedź na temat tego na jakim jest usuwanie usterek na boisku w Dargowie w ramach napraw gwarancyjnych na piśmie. Ponadto zapytał czy dokumentacja remontu „Gęziej Szyjki” obejmuje odcinek równoległy do wzgórza zamkowego.

Pan Andruszewicz powiedział, że dokumentacja wykonana została na całą „Gęsią Szyjkę”.

Następnie Pan Kopański dopytywał o szczegóły związane z opracowaną dokumentacją remontową „Gęziej Szyjki”.

Burmistrz zaproponował Panu Kopańskiemu spotkanie z Panem Andruszewiczem w celu zapoznania się z ww. dokumentacją.

Radny Cieśla odnosząc się do odpowiedzi na interpelacje powiedział, że mówiąc o uporządkowaniu terenu wokół murów obronnych miał na myśli przybudówki zlokalizowane na tym terenie.

Burmistrz stwierdził, że to o realizację czego interpeluje Pan Cieśla jest trudne do zrealizowania. Straż Miejska dokona takiej analizy. Poprosił radnego o współpracę w tym zakresie i podpowiedź gdzie znajdują się tego typu obiekty.

Ad pkt 21

Odpowiedzi na zapytania i wnioski sołtysów.

Odnosząc się do podziękowań **sołtysa sołectwa Nowy Cieszyn Pana Józefa But**, Burmistrz także podziękował Panu Sołtysowi za bardzo dobrą współpracę.

Odpowiedzi na zapytanie **Pani Teresy Bryguły sołtys solectwa Piniewo**, która zwróciła uwagę na brak przejezdności drogi Piniewo-Drulity, udzielił Burmistrz Pasłęka. Powiedział, że cegły na tą drogę wyrzuciła pewna firma za zgodą Urzędu Miejskiego w Pasłęku. Stwierdził, że Pan Andruszewicz doprowadzi do tego, żeby droga ta była przejezdna.

Na wniosek **Pana Józefa Papiernika sołtysa solectwa Dargowo**, który podziękował Panu Burmistrzowi za wszczęcie budowy chodnika w miejscowości Dargowo oraz za pomoc w organizacji Dnia Dziecka w Dargowie, a jednocześnie poprosił przywiezienie dwóch wywrotek ziemi, odpowiedzi udzielił Burmistrz Pasłęka. Powiedział, że obecnie gmina Pasłęk ma dołożyć 2 tysiące złotych do budowy chodnika w Dargowie. Koszt ziemi to około 600 zł. Jak będzie taka możliwość, to dostarczą tą ziemię.

Na zapytania **Pana Oliwiera Zawalicha sołtysa solectwa Kwitajny** odpowiedzi udzielił także Burmistrz Pasłęka. Powiedział, że w sprawie zapadniętego chodnika przy drodze wojewódzkiej w Kwitajnach oraz zakrzaczonych rowów przy tej drodze zwróci się z pismem do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. Natomiast w odniesieniu do zapytania dotyczącego zniszczonej nawierzchni dwóch boisk w Kwitajnach powiedział, że odpowiedzi na ten temat udzielił odpowiadając na interpelację radnego Łachmańskiego w tej samej sprawie.

Burmistrz odnosząc się do podziękowania **Pana Adama Buski sołtysa solectwa Rogajny** za pomoc w wykonaniu parkingu przy świetlicy w Rogajnach, podziękował Panu Sołtysowi za owocną współpracę.

Natomiast odnosząc się do podziękowania **Pana Piotra Becmera sołtysa solectwa Leźnica** za pomoc w porządkowaniu problemów wioskowych z jednoczesną prośbą o dalszą pomoc w tej sprawie, Burmistrz powiedział, że Pan Sołtys próbuje załatwić bardzo trudną sprawę zniesienia wspólnoty. Zadeklarował, że będą dalej w tej sprawie współpracować.

Ad pkt 22

Sprawy różne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku powiedział, że kolejna sesja Rady Miejskiej w Pasłęku odbędzie się 1 września 2017 r. Następnie zachęcił radnych do zapoznania się z pismem firmy Barter S.A., które zostało przesłane radnym na adresy mailowe. (załącznik nr 25 do niniejszego protokołu)

Następnie odczytał pismo Poczty Polskiej S.A. zawierające podziękowania za wybudowanie parkingu przy murach obronnych w bezpośrednim sąsiedztwie budynku Poczty Polskiej w Pasłęku. (załącznik nr 26 do niniejszego protokołu)

Ad pkt 23

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 10.00 do godziny 13.30.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

***Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Edward Skaliń***

Sekretarz obrad:

Stanisław Wiśniewski

Protokołowała:

Anna Młynarczyk